PV580 系列光伏水泵变频器
- 1 -
前言
PV580 光伏水泵逆变器，是在 FR500 矢量控制变频器的核心控制算法的基础上，结合光伏水泵的应
用控制要求，开发出来一款专门针对户外光伏供电的水泵专用变频器。具有最大功率追踪、光弱休眠、
光强唤醒、高水位休眠、欠载预警等控制保护功能。根据客户需求可以切换到电网供电，确保水泵正常
工作。
在调试该产品时，参考本手册调试指导。产品维护可参考 FR500 用户手册。

1.1 产品铭牌
图 1-1 产品铭牌
型号说明
产品铭牌上的型号用数字、符号和字母组合的方式表示了其所属系列、适用电源种类、功率等级等
信息。
PV580-4T-2.2
产品系列代号：
PV580：光伏系列多功能型逆变器
输入电压等级：
4T:AC 三相380V或DC 540V
2T:AC 三相220V过DC 310V
2S:AC 单相220V或DC 310V
1S:AC 单项110V或DC 156V
适配电机功率及机型：
2.2: 2.2kW
图 1-2 产品型号命名规则
PV580 系列光伏水泵变频器
- 4 -
1.2 PV580 系列技术参数
1.2.1 AC220V 输入产品电气规格
表 1-1 和 AC220V 输入产品电气规格
型号
推荐光伏板功
率(kW)
最大输入直流
电流 (A)
额定输入交流
电流 (A)
1PH /额定输出
电流 (A)
3PH / 额定输
出电流(A)
适配电机功率
(kW)
PV580-2S-0.4 0.6 15 6.5 4.2 2.5 0.4
PV580-2S-0.7 1.0 15 9.3 7.5 4.2 0.75
PV580-2S-1.5 2.0 30 15.7 10.5 7.5 1.5
PV580-2S-2.2 2.9 30 24 15 9.5 2.2
输入规格
光伏输入
最大输入直流电压 450VDC
推荐 Voc 电压范围 360～430VDC
推荐 MPPT 电压范围 100～400VDC
启动电压范围 60～450VDC
电网或备用发电机输入
输入电压 AC 220V~260V（单相）
输出规格
额定输出电压 AC 220V/230VAC(1PH or 3PH)
输出频率范围 0～50/60Hz
保护
内置保护功能
L 防雷、过流、过压、输出缺相、欠载、欠压、短路、过热、水泵干转
等。
PV580 系列光伏水泵变频器
- 5 -
1.2.2 AC380V 和 DC540V 输入产品电气规格
表 1-3 AC380V 和 DC540V 输入产品电气规格
型号